香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WISON ENGINEERING SERVICES CO. LTD .

惠 生 工 程 技 術 服 務 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2236）

自願公告

獲得一項於美國德州石化項目的承包合同

惠生工程技術服務有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會

（「董事會」）欣然宣佈，本公司之間接全資附屬公司Wison Petrochemicals (NA) LLC

（「Wison Petrochemicals」，作為承包商）最近獲得一項於美國德州的石化項目（「項

目」）的模塊轉化設計和供貨、大宗材料採購、現場施工安裝承包合同（「合同」）。

合同項下之代價總額約為3.6億美元。

合同項下之工作需在不晚於2020年3月完成。

合同是Wison Petrochemicals在北美地區贏得的第二個模塊轉化設計和建造合約。

Wison Petrochemicals將利用自己的成熟經驗最大化模塊轉化設計和供貨，與傳統

工程建設模式相比，模塊化將能更好地保證質量和安全，通過提高安裝工效有效

降低成本及縮短安裝周期。

合同之交易對方為獨立於本公司及本公司關連人士之第三方。合同乃於本集團一

般及日常業務過程中訂立。合同項下擬進行之交易並不構成本公司之須予公佈的

交易。

– 1 –

本公告乃本公司自願作出。

承董事會命

惠生工程技術服務有限公司

執行董事兼行政總裁

榮偉

香港，2018年3月1日

於本公告日期，本公司執行董事為榮偉女士、周宏亮先生、李志勇先生及董華先

生；以及獨立非執行董事為李磊先生、湯世生先生及馮國華先生。

– 2 –